
ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2016 
 Burmistrza Gorzowa Śl. 

z dnia 30.12.2016r. 

 

w sprawie : przekazania do eksploatacji Publicznej Szkole Podstawowej w Uszycach    

utwardzonych ciągów pieszo-jezdnych przy Szkole Podstawowej w Uszycach. 
 

 

       Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz. 159 z późn. zmianami) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z zakończeniem  robót związanych z utwardzeniem  ciągów pieszo-

jezdnych przy Szkole Podstawowej w Uszycach, zarządzam przekazać do eksploatacji 

utwardzone ciągi pieszo-jezdne, zgodnie z protokołami odbioru, do Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Uszycach. 

 

§ 2 

 

Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo odbiorczego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam do realizacji Kierownikowi Referatu Inwestycji, 

Zamówień Publicznych  i Ochrony Środowiska oraz Dyrektorowi Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Uszycach. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż.. Artur Tomala 

 


